printed, I give it here first, because it is extremely important in connexion with

later events, and secondly, because it gives the names of all the forty-one monks
then at Bath

;
it is probable that two or three were residing at Dunster.

Sanctissimo Fatri et Domino Innocentio, dei gratia summo Pontifici,

devotissimi sui Robertus Bathoniensis ecclesie Prior et totus eiusdem
ecclesie Conventus Salutem, et tam promptum quam debitum in

omnibus famulatum. Cum pie recordacionis Episcopus noster

Savaricus viam universe carnis fuisset ingressus, convenimus in unum
nos et Decanus et Capitulum Wellensis ecclesie, ad quos una nobis-

cum episcopi nostri noscitur electio pertinere, ut de preficiendo nobis

episcopo communiter tractaremus. Tandem vero post diutinam et

diligentem deliberacionem communi omnium hinc inde voto et desi-

derio in Magistrum Joscelinum, clericum ecclesie nostre et canoni-

• State Papers {Domestic) Hen. VIIL, Aug. 15 th, 1535.
'
Monastkon, ii. 258.

' See Paper by Canon Church on Bp. JoceUn in Archaologia (1888), 51, p. 303.
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cum Wellensis ecclesie, virum industrium et literatum et honestum
vota nostra contulimus, ipsum in pastorem et episcopum animarum
nostrarum, invocata sancti spiritus gratia, soUempniter eligentes.
Pedibus itaque vestre Paternitatis provoluti, quanta possumus
devocione supplicamus quaiinus eleccionem nostram, concurrente
tarn cleri quam populi voluntate celebratam, et principis assensu

subnixam, auctorita apostolicate confirmare dignemini, ne si ecclesie

nostre diutius pastoris provisione raruerint irreparabilem, quod deus

avertat, tarn in spiritualibus quam in temporalibus iacturam incurrant.

Ego Robertus Prior subscribe, s. •jjf. Ego Aluredus s. -ifr. Ego Vincentius

s. +. Ego Hamo s. +. Ego Hugo s. +. Ego Johannes
supprior s. +. Ego Aurelianus s. +. Ego Martinus camerarius

s. +. Ego Adam s. +. Ego Reginaldus s. +. Ego Ricardus s.

+ . Ego Willelmus thesaurarius s. +. Ego Ricardus subsacrista s.

+ . Ego" Willelmus s. +. Ego Anselmus succentor s. +. Ego
Walterus s. +. Ego Serlo subcellerarius s. +. Ego Robertus

granatarius s. +. Ego Walterus s. +. Ego Walterus s. +. Ego
Willelmus s. +. Ego Nichoiaus s. +. Ego Arnaldus s. +. Ego
Urbanus cellerarius s. +. Ego Radulphus infirmarius s. +. Ego
Robertus s. +. Ego Marchus s. +. Ego Willelmus sacrista s. 4}?

Ego Walterus recfatorius (sic) s. 4if. Ego Johannes custos operum s.

+ . Ego Johannes elemosinarius s. +. Ego Robertus s. -f. Ego
Symon precentor s. -j- . Ego Johannes tercius prior s. + . Ego Fulco
s. +. Ego W^illelmuss.